共青团材料科学与工程学院委员会文件
[bookmark: _GoBack] 院团字[]号

关于表彰在2020-2021学年第一学期非文体学类活动中表现突出学生的决定
在2020-2021学年第一学期非文体学类（新生辩论赛、主持人大赛）等活动中，我院同学积极参与，学生干部精心组织，使得活动顺利举行并取得一定成绩。在这些活动中，以下同学表现出色。为激励先进，树立榜样，院团委决定予以表彰，现将相关人员给予通报表扬，具体名单如下：

第一级别 （共26人，每人加德育分2.0分）
组织人员：
王向岭	刘宏涛	马昱贝	田小旭	席晓雪	豆静茹
胡志超	金  军	靖瑞丰	连鑫浩	林  颖	刘  欢
刘翔源	柳智皓	史玲莉	苏淑行	孙超杰	汪议政
王博文	王俊阳	许志鹏	于  航	张晓莹	张雨薇
赵思宇	左盼盼

第二级别 （共140人，每人加德育分1.5分）
参与人员：
肖  翔	蔡政迎	曹家铭	陈豪毅	陈一非	陈子欣
程世萍	崔玉通	邓  鑫	丁  亮	董晓钰	窦童森
杜克乐	杜刘宁	杜  晴	段海渊	范超杰	范如竹
范亚珂	符沈蔺	付亚晴	付中砥	甘雨波	高琳虎
高世超	葛丽静	古  康	郭才华	郭梦嘉	郭  庆
韩冰冰	韩姝宇	胡志超	郇  提	黄道国	解蜀豫
靖瑞丰	亢顺毅	李冠中	李梦婷	李梦伟	李梦圆
李瑞奇	李述严	李思雨	刘  威	刘慧如	刘  威
刘翔源	刘雅雯	卢冰艳	卢明星	卢  忍	路晓茹
罗雪停	吕  玫	吕金胤	吕水旺	吕义臻	莫  一
牛国戈	潘科弘	庞  博	乔梦真	秦林林	任  爱
任绅迪	任晓明	任子涵	宋家新	宋亚辉	宋志斌
苏晓翔	孙鹏宇	孙艳军	孙盈盈	孙宇琛	汪有忠
王  凯	王常鹏	王  晨	王凤雅	王  涵	王河洋
王晋先	王  凯	王李波	王  松	王延广	王义萍
吴  衡	吴  猛	武松涛	谢俊博	徐  钦	徐甜甜
徐小米	轩文文	薛玉婷	闫  超	闫佳博	闫向宇
杨萌萌	杨晓峰	杨玉典	姚鹏举	叶  龙	尹晨晓
游  亮	于  航	于恒懿	余  杭	禹钊杰	张晨超
张  鸽	张宏顺	张佳锋	张嘉暄	张刘斌	张龙博
张明灿	张  鹏	张同华	张小蝶	张晓东	张智超
赵  高	赵  梦	赵  青	赵思宇	郑宇航	周柯岐
周  磊	周  桐	周  毅	周媛媛	朱可茵	朱帅鑫
宗雨欣	左轩彤
第三级别  （共83人，加德育分1.0分）
工作人员：
古  康	白亚瞳	陈慧昌	陈子欣	豆静茹	高兴隆
葛丽静	郭苗苗	韩男男	韩姝宇	侯萌萌	胡忠意
黄梦鑫	贾吉言	贾小峰	江梦飞	姜松强	解雪峰
李宁鑫	李清鹏	李镕鑫	李申奥	李帅杰	李雪晖
梁  烨	梁佳怡	林彩雯	刘  欢	刘绩林  刘志龙
孟  浩	彭家麒	乔梦真	郄朝阳	阮  岩  尚一馨
申诗傲	孙超杰	孙鹏宇	仝梦男	汪议政  王  涵
王  瑞	王  润	王凯博	王粟婷	王  宪  王艺楠
王艺翔	王周程	魏鑫超	魏煜莹	邢佩佩  许  蕊
许志鹏	闫帅楠	闫羽佳	杨  浩	杨萌萌  杨宇琴
姚  睿	叶凯伟	于芳芳	禹明甫	袁  枫  张  涵
张晨阳	张广鑫	张  涵	张梦可	张思琪  张小蝶
张晓莹	张雨薇	张志鑫	赵  玥	赵  青  赵  硕
赵鑫鑫	朱可茵	朱喜政	宗雨欣	左轩彤

现予以通报。
                                共青团材料科学与工程学院委员会
                                        2021年1月10日